
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

05.11.2020                № 234 

 

О внесении изменений в Порядок формирования перечня 

муниципального имущества ЗАТО г. Островной, предназначенного для передачи  

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  

и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением  

администрации ЗАТО г. Островной от 12.09.2011 № 218 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях 

приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие  

с действующим законодательством Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в  л я е т: 
1. Внести в Порядок формирования перечня муниципального имущества ЗАТО  

г. Островной, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации ЗАТО г. Островной от 12.09.2011 

№ 218 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 06.11.2018 

№ 292), следующие изменения: 

1.1. В разделе 1: 

- в пункте 1.1 слова «регламентирует включение информации  

и ее использование в целях предоставления имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам,  

не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим “Налог на профессиональный доход” (далее - 

физические лица, применяющие специальный налоговый режим)»; 

- в пункте 1.2 слова «субъектам малого и среднего предпринимательства» 

дополнить словами «, физическим лицам, применяющим специальный налоговый 

режим». 

1.2. В разделе 2: 

- в  пункте 2.1 слова «субъектов малого и среднего предпринимательства» 

дополнить словами «, физическим лицам, применяющим специальный налоговый 

режим»; 
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-  в пункте 2.2 слова «координационные или совещательные органы в области 

развития малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физические 

лица, применяющие специальный налоговый режим»; 

-  в пункте 2.4 слова «субъектов малого и среднего предпринимательства» 

дополнить словами «, физическим лицам, применяющим специальный налоговый 

режим». 

1.3. В разделе 3: 

- в пункте 3.5 слова «а также субъектов малого и среднего 

предпринимательства» дополнить словами «и физических лиц, применяющих 

специальный налоговый режим»; 

-  в пункте 3.8 слова «организаций, образующих инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также 

физических лиц, применяющих специальный налоговый режим». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

Глава муниципального образования 

            ЗАТО г. Островной                       О.А. Огинова 

 

  


